
관  사업비용:  (700) 항  영업비용:  (710) 

세항  처리장비:  (716) 목  물건비:  (200) 단위 천원( : )

관 항 세 항 목· · · 예산액
기  정

예산액

금  회

추경액

합 계 34,449,594 34,449,594 0

700 사업비용 34,449,594 34,449,594 0

710 영업비용 33,370,965 33,846,793 475,828△

7716 처리장비 10,668,395 11,144,223 475,828△

7 200 물건비 5,163,314 5,309,171 145,857△

7 215 동력비 3,214,143 3,360,000 145,857△

공공하수처리시설 전력요금 3,214,143 3,360,000 145,857△

경정 원 기정 원 3,214,143,000 - 3,360,000,000 = 145,857△

7 300 경상이전 5,505,081 5,835,052 329,971△

7 305 배상금등 0 520,000 520,000△

공공하수처리시설 방류수 어업피해 손실 보상금 일부금  ( )○ 0 520,000 520,000△

경정 원 기정 원 0 - 520,000,000 = 520,000△

7 307 민간이전 5,493,081 5,303,052 190,029

7 05 민간위탁금 5,493,081 5,303,052 190,029

공공하수처리시설 운영관리 민간위탁금  ○  

경정 원 기정 원 5,491,281,000 - 5,301,252,000 = 190,029

7751 일반관리비 20,917,982 20,917,982 0

7 100 인건비 1,498,438 1,498,438 0

7 101 인건비 1,434,898 1,384,898 50,000

7 01 보수 1,221,703 1,171,703 50,000

봉급 현원 명  ( 20 )○ 

7 107 퇴직급여 0 50,000 50,000△

무기계약근로자 퇴직금  ○  

780 특별손실 3,000 60,000 57,000△

7782 전기손익수정손실 3,000 60,000 57,000△

7 758 전기손익수정손실 3,000 60,000 57,000△

하수도 사용료 등 과오납금 반환  ○ 3,000 60,000 57,000△

경정 원 기정 원 3,000,000 - 60,000,000 = 57,000△

800 예비비 1,064,229 531,401 532,828

8801 예비비 1,064,229 531,401 532,828

8 801 예비비 1,064,229 531,401 532,828

하수도사업비용 예비비  ○  1,064,229 531,401 532,828

경정 원 기정 원 1,064,229,000 - 531,401,000 = 532,828

 

경정 원 기정 원 873,080,000 - 823,080,000 = 50,000

경정 원 기정 원 0 - 50,000,000 = 50,000△ 0 50,000 50,000△



관  자본적지출:  (200) 항  유형자산취득:  (230) 

세항  구축물:  (234) 목  시설비및부대비:  (401) 단위 천원( : )

관 항 세 항 목· · · 예산액
기  정

예산액

금  회

추경액

합 계 42,424,731 39,253,993 3,170,738

200 자본적지출 42,424,731 39,253,993 3,170,738

230 유형자산취득 32,844,086 33,437,656 593,570△

2234 구축물 30,347,736 30,941,306 593,570△

2 401 시설비및부대비 30,347,736 30,941,306 593,570△

2 01 시설비 29,796,023 30,389,593 593,570△

년 하수관거정비 사업 임대료 국 시  2005 BTL ( 2,862,000/ 1,226,570)○ 

경정 원 기정 원 3,495,000,000 - 4,088,570,000 = 593,570△

년 하수관거정비 사업 임대료 국 시  2008 BTL ( 2,407,000/ 1,343,000)○ 

경정 원 기정 원 3,750,000,000 - 3,750,000,000 = 0

290 기타자본적지출 2,715,023 3,593,023 878,000△

2291 정부보조금 반환 2,715,023 3,593,023 878,000△

2 751 반환금 2,715,023 3,593,023 878,000△

2 01 국고보조금반환금 2,715,023 3,593,023 878,000△

년 하수관거정비 사업 임대료 정산에 따른 국비잔액 반납금  08 BTL○ 

경정 원 기정 원 1,380,022,560 - 2,258,022,560 = 878,000△

800 예비비 6,374,022 1,731,714 4,642,308

8801 예비비 6,374,022 1,731,714 4,642,308

8 801 예비비 6,374,022 1,731,714 4,642,308

자본비용 예비비  ○  

 

경정 원 기정 원 6,374,022,000 - 1,731,714,000 = 4,642,308 6,374,022 1,731,714 4,642,308
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